

DZIEŃ LATYNOAMERYKAŃSKI 2018



GONITWA DNIA - ST. LEGER

BILETY – STREFA VIP



TOR SŁUŻEWIEC 2018

BILETY DO STREFY VIP – 26.08.2018

Strefa VIP zlokalizowana jest na II piętrze odrestaurowanej Trybuny Honorowej. Oddajemy do Państwa dyspozycji klimatyzowaną salę restauracyjną, w pełni dostosowaną do komfortowego spędzenia czasu na Torze Służewiec.



Strefa VIP:

- Stoliki 10 osobowe
- Cena biletu: 180 zł/os.
- Godzina otwarcia strefy: 14:00
- Pierwszy wyścig: 14:30

MENU

26.08.2018 - TOR SŁUŻEWIEC	
BUFET ZIMNY	<ul style="list-style-type: none">▪ Rolada z kaczką serwowana z żurawiną▪ Roladka z grillowanego bakłażana z kozim serem, rucolą i owocem granatu▪ Carpaccio z pieczonego buraka z karmelizowanymi pestkami słonecznika, chutney brzoskwińowo- żurawinowym▪ Warzywa grillowane podawane z sosem vinegret oprószone płatkami parmezanu▪ Pieczywo ciemne i jasne
ZUPY	<ul style="list-style-type: none">▪ Krem z selera z czarnuszką▪ Tradycyjna zupa pomidorowa z makaronem
DANIA CIEPŁE	<ul style="list-style-type: none">▪ Kurczak faszerowany szpinakiem z sosem z suszonych pomidorów▪ Pieczony filet sandacza w sosie z palonego masła z cytryną i koprem▪ Pierogi ruskie z cebulą i smażonym bekonem▪ Ziemniaki opiekane z ziołami▪ Kasza pęczak z cukinią
SAŁATKI	<ul style="list-style-type: none">▪ Mix zielonych sałat z pestkami dyni i dresingiem francuskim▪ Sałatka z ogórka, kaparów, kopru i dressingu jogurtowego
DESERY	<ul style="list-style-type: none">▪ Owoce sezonowe▪ Mus mango-marakuja▪ Panna cotta jagodowa/truskawkowa/malinowa▪ Szarlotka z kruszonką
NAPOJE	<ul style="list-style-type: none">▪ Napoje alkoholowe: Wino (białe/czerwone) Piwo beczkowe Żywiec, Piwo pszeniczne, Piwo czerwony lager, Piwo ciemne łagodne▪ Napoje bezalkoholowe: Soki (pomarańczowy, jabłkowy), Woda niegazowana, Woda gazowana▪ Napoje ciepłe: Kawa z ekspresu ciśnieniowego, Herbata (wybór różnych smaków)

ZAMÓWIENIA

	26.08.2018 – TOR SŁUŻEWIEC
REZERWACJA STOLIKA	Anna Piłat, e-mail: anna.pilat@totalizator.pl , tel. 22 543-95-09
PRZYJMOWANIE REZERWACJI I OPŁATA	Opłaty do 22 sierpnia 2018 W przypadku rezygnacji po dokonaniu opłaty - zwrot kosztów za niewykorzystane miejsca nie będzie możliwy. W przypadku rezerwacji poniżej 10 miejsc, wolne miejsca przy stoliku rozdysponuje organizator.
NR KONTA DO PRZELEWU	Totalizator Sportowy Sp. z o.o. Oddział Tor Wyścigów Konnych Służewiec w Warszawie ul. Puławska 266, 02 - 684 Warszawa Bank PKO BP S.A. Warszawa SWIFT: BPKOPLPW IBAN: PL13 1020 1042 0000 8302 0282 1932
TYTUŁ PRZELEWU	Bilety VIP na 26.08.2018, ilość gości, nazwisko.
ZAPROSZENIE	Zaproszenie zostanie przekazane po potwierdzeniu dokonania przelewu. Uprzejmie prosimy o zabranie ze sobą zaproszenia w dniu 26.08.2018
DRESS CODE	W Trybunie Honorowej obowiązuje dress code. Organizator zastrzega sobie prawo do nie wpuszczenia do Trybuny Honorowej gości ubranych niezgodnie z obowiązującymi zasadami. Szczegóły znajdują Państwo na stronie www.torsluzewiec.pl
WJAZD NA TOR	Wjazd od ul. Poleczki, skręt w ul. Wyczółki
PARKING	Parking przy fontannie w Parku Angielskim

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

